ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОЬЛДСТИ
муниципальное казенное дошкольное образовательное учре2цдецие

детский сад Nb4 г. Щубовки
404002, Волгоградская область, г. Щубовка, ул. Республиканскм,27

Тел. (84458) 3-15-б0

прикАз

( _19_ > _фе"раля_ 202Iг.

О введении в действие нового
10-дневного меню
в МКЩОУ д/с J\Гs4 г. ,Щубовки

J\ь_lз_

На основании протокола онлайн-опроса родителей от 12.02.202lг., с целью
организации сбалансированного питаниrI воспитанников МКДОУ д/с J\b4 г.
,Щубовки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие новое 10-дневное меню с внесенными изменениrIми
с20.02.2021 года.

2. .Щовести информацию об изменени,Iх в организации питаниrt до
родительской общественности в срок до 20.02.202Lг

З. Контроль исполнениrI прик€}за оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Романенко